Bilanss

VARAD

KAIBEVARA

Raha ja raha ekvivalenc
Luhiajalised finantsinvesteering
Nouded ostjate vas

Muu kaibevar

Kéibevara kokku

Pohivar:

VARAD KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
KOHUSTUSEL

Luhiajalised kohustus:
Pikaajalised kohustus
Kohustused kokku

OMAKAPITAL

Aktsiakapital nominaalvaartus
Kohustuslik reservkapit

Eelmiste perioodide jaotamata kas
Aruandeaasta kasum (kahjt
Omakapital kokku
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU
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Kasumiaruanne
Jaanuar-september 201

Mutgitulu pdhitegevuse
Muu aritult

Aritulud kokku
To6j6ukuluc

Pdhivara kulur

Muud tegevuskull
Arikulud kokku
Arikasum (-kahjum)
Finantstuler

Kasum (kahjum) majandustegevuse:
Dividendi tulumak
Puhaskasun

tuh. EUF

20 267,.
898,¢
21 166,:
7 108,¢
1496,
2413,
11 018,:
10 147
-176,2
9971,¢
1 328,¢
8642,



Rahavoogude aruann
Jaanuar-september 201

tuh. EUF

Rahavood aritegevusest kol 9844,
Rahavood investeerimisest kol -2 809,"
Rahavood finantseerimisest kol -5 753,
Rahavood kokku 1281
Viitintressic

Raha ja selle ekvivalentide muu 1281,:
Raha ja selle ekvivalendid 01.01.2015 sei: 4 800,¢

Raha ja selle ekvivalendid seisuga 30.09.2( 6 082,



